
UCHWAŁA NR XLI/263/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności  na terenie Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 zm. z 2017 r.: poz. 2232, z 2018 r. poz. 130.), 
w związku z art. XII  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - przepisy wprowadzające Kodeks  pracy  (Dz. U.  
z 1974r. Nr 24, poz. 142 z zm. z 1990r. Nr 34, poz. 198), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Wszystkie placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne oraz zakłady usługowe dla ludności 
na terenie Gminy Rząśnia mogą być czynne w każdym dniu tygodnia i całodobowo.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/34/92 Rady Gminy w Rząśni z dnia 10 grudnia 1992 roku w sprawie 
określenia czasu pracy placówek handlowych oraz zakładów gastronomicznych i usługowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 09D23EC4-BD4E-4311-869E-DF44C218A912. Podpisany Strona 1


		2018-05-15T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Szydłowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




